
broj 19 – 28. 6. 2022.20

2.5. broj posjedovanih transportnih ljesova koji se 
mogu redovito prati i dezinfi cirati - 1 bod

2.6. broj posjedovanih transportnih vreća za prije-
nos umrlih osoba koje se mogu redovito prati i 
dezinfi cirati - 1 bod

2.7. broj posjedovanih specijalnih vreća za umrle 
osobe u slučajevima izraženih promjena na tijelu 
ili necjelovitog stanja pokojnikova tijela - 2 boda

3. NAJNIŽA UKUPNA CIJENA PRIJEVOZA POKOJ-
NIKA - 1 bod

UKUPNO: 12 BODOVA

Povjerenstvo je utvrdilo da je najpovoljnija ponuda, 
sukladno članku 11. stavku 2. Odluke, ponuda Zajednice 
ponuditelja jer uz ispunjavanje uvjeta propisanih član-
kom 5. Odluke sadrži i najveći broj bodova prema kriteri-
jima iz članka 6. Odluke.

Gradonačelnik Grada Zagreba i Zajednica ponuditelja 
sklopit će ugovor o povjeravanju poslova prijevoza po-
kojnika koji se fi nanciraju iz proračuna Grada Zagreba 
sukladno članku 12. Odluke.

Zajednica ponuditelja stječe pravo obavljanja poslova 
prijevoza pokojnika danom sklapanja ugovora.

Slijedom navedenoga, sukladno članku 11. Odluke, 
odlučeno je kao u izreci ove odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke žalba nije dopuštena, ali se može po-

krenuti upravni spor tužbom Upravnom sudu u Zagrebu, 
u roku od 30 dana od dana dostave odluke.

KLASA: UP/I-024-01/22-03/2
URBROJ: 251-16-02/002-22-1
Zagreb, 23. lipnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 66. stavka 1. i članka 68. stavka 2. Za-

kona o gospodarenju otpadom (Narodne novine 84/21) i 
članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 
- pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština Grada Za-
greba, na 13. sjednici, 23. lipnja 2022., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge 

sakupljanja komunalnog otpada na području 
Grada Zagreba

Članak 1.

U Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada na području Grada Zagreba (Služ-

beni glasnik Grada Zagreba 7/22) u članku 36. riječi: "1. 
srpnja 2022." zamjenjuju se riječima: "1. listopada 2022."

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/243
URBROJ: 251-16-04-22-2
Zagreb, 23. lipnja 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o prostornom 

uređenju (Narodne novine 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 
98/19) i članka 41. točke 7. Statuta Grada Zagreba (Služ-
beni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 
11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 13. sjednici, 23. lipnja 2022., donijela je

ODLUKU
o izradi izmjena i dopuna Urbanističkog plana 

uređenja Slobodne carinske zone Jankomir

OPĆA ODREDBA

Članak 1.

Donosi se Odluka o izradi izmjena i dopuna Urbani-
stičkog plana uređenja Slobodne carinske zone Jankomir 
(u nastavku teksta: Odluka).

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE 
IZMJENA I DOPUNA PLANA

Članak 2.

Odluka se donosi sukladno člancima 79., 86., 113. i 198. 
Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13, 
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19; u daljnjem tekstu: Zakon) te 
članku 83. Odluke o donošenju Generalnoga urbanistič-
kog plana grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
16/07, 8/09, 7/13, 9/16 i 12/16 - pročišćeni tekst; u dalj-
njem tekstu: Odluka o donošenju GUP-a grada Zagreba).

RAZLOZI ZA DONOŠENJE IZMJENA I DOPUNA 
PLANA

Članak 3.

(1) Odlukom o donošenju GUP-a grada Zagreba utvr-
đena je obveza izrade detaljnijeg plana za područje Slo-


